
ENTREPRENØRFIRMAET SCHAK GAARDE ApS

CVR-nr.: 34456577

Egebjergvej 271
4560 Vig

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/07/2025

Skak Gaarde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENTREPRENØRFIRMAET SCHAK GAARDE ApS
Egebjergvej 271
4560 Vig

e-mailadresse: sg@e-s-g.dk

CVR-nr.: 34456577
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS-AUTORISERED E REVISORER
Ahlgade 15
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr.: 15270144
P-enhed: 1002969895

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i at drive kloak- og entreprenørvirksomhed og anden dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. -338.706 anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.749.219	3.171.366
Personaleomkostninger	1	-2.788.473	-2.684.622
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-411.997	-427.089
Resultat af ordinær primær drift		-451.251	59.655
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	4.935
Andre finansielle indtægter		5.029	1.671
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-565	0
Andre finansielle omkostninger		-4.509	-10.912
Ordinært resultat før skat		-451.296	55.349
Skat af årets resultat	2	112.590	-16.202
Årets resultat		-338.706	39.147
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-338.706	39.147
I alt		-338.706	39.147

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		204.930	207.050
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		970.583	1.079.830
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.175.513	1.286.880
Anlægsaktiver i alt		1.175.513	1.286.880
Råvarer og hjælpematerialer		160.701	205.086
Varebeholdninger i alt		160.701	205.086
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.281.370	1.522.993
Andre tilgodehavender		42.871	9.817
Periodeafgrænsningsposter		537.725	490.858
Tilgodehavender i alt		2.861.966	2.023.668
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.785	7.785
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.785	7.785
Likvide beholdninger		920.705	1.745.208
Omsætningsaktiver i alt		3.951.157	3.981.747
AKTIVER I ALT		5.126.670	5.268.627

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.498.881	3.837.587
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		3.578.881	3.917.587
Hensættelse til udskudt skat		65.331	177.921
Hensatte forpligtelser i alt		65.331	177.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		749.512	320.424
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		104.440	18.503
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		628.506	748.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.482.458	1.173.119
Gældsforpligtelser i alt		1.482.458	1.173.119
PASSIVER I ALT		5.126.670	5.268.627

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	3.837.587	0	3.917.587
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-338.706	0	-338.706
Egenkapital, ultimo	80.000	3.498.881	0	3.578.881

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	2.626.158	2.553.260
Pensionsbidrag	91.203	58.280
Andre omkostninger til social sikring	71.112	73.082
	2.788.473	2.684.622

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	85.404
Ændring af udskudt skat	-112.590	-69.202
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-112.590	16.202

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.
Kostpris primo	215.000	3.142.173
Tilgang	0	300.630
Afgang	0	-313.408
Kostpris ultimo	215.000	3.129.395
Af- og nedskrivning primo	-7.950	-2.062.343
Årets afskrivning	-2.120	-409.877
Tilbageførsel ved afgang	0	-313.408
Af- og nedskrivning ultimo	10.070	2.158.812
Regnskabsmæssig værdi ultimo	204.930	970.583

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en forpligtigelse pr. 31. december 2024 for kr. 1.647.000.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Dragsholm Sparekasse er der lyst skadesløsbrev på kr. 500.000 med pant i debitorer varelager og driftsmidler der har regnskabsmæssige saldi pr. 31. december 2024 på henholdsvis kr. 2.281.370, kr. 205.086 og kr. 970.583 i alt kr. 3.457.039.

Der er endvidere til sikkerhed for garantier afgivet af pengeinstitut hensat kr. 3.240 på sikringskonto. Beløbet er opført under aktivposten likvide beholdninger.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	8